
    

 cestovní kancelář - travel agency 
  Prosecká 688, 19000 Praha 9, tel./fax:XXXXXXX  

   IČO 45265780                  mobil: XXXXXXXXX 

   e-mail:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

    Švýcarsko – 7-denní  zájezd   
 

Termín:       16.-22.8.2019 
 Program zájezdu : 

  

1.den: Odjezd z Valašského Meziříčí odpoledne  (čas upřesníme). 

 

 2.den:  Příjezd do Švýcarska.  Dopoledne návštěva ukázkové sýrárny v Emmentalském údolí. 

  Pokračování cesty k Ženevskému jezeru, Prohlídka hradu Chillon nebo procházka cca 1 hod 

  po pobřežní promenádě plné exotických rostlin. 

K večeru dojezd k ubytování ve Walliských Alpách v údolí Saastal obklopené „čtyřtisícovkami“. 

Večeře, nocleh. 

 

3.den: Celodenní výlet do Zermattu.  Autobusem do Täsche a vláčkem do Zermattu. 

 Program bude naplánován podle počasí a zájmu.  

Možnost výjezdu zubačkou na vyhlídkovou plošinu Gornergrat v nadm. výšce 3.130m.n.m. 

a zpět nebo část cesty pěšky, krásné výhledy. Jinou možností je výjezd až na Malý Matterhorn do 

výše 3880 m.n.m., nebo turistika v okolí Zermattu. 

 Návrat na ubytování a večeři. 

  

4.den:  Odjezd Rhonským údolím přes Brig do údolí Gomstal a výjezd lanovkou na Eggishorn.  

Úžasný výhled na největší alpský ledovec Velký Aletschský , při dobré viditelnosti je vidět  

Jungfrau, Eiger a další čtyřtisícovky oblasti Bernských Alp. Odpoledne odjezd do nejvýše položených  

vinic v Evropě, prohlídka spojená s ochutnávkou místních vín. 

Návrat na ubytování a večeři. 

  

5.den:   Odjezd do Rhonského údolí směrem na západ . V údolí Val Herens se podíváme na zvláštní  

přírodní útvar , tzv. zemní pyramidy, pozůstatek poslední doby ledové. V St.Leonard navštívíme 

jedinečné podzemní jezero, které je největší v Evropě . Jeho krásu budeme obdivovat na loďkách. 

Odpoledne strávíme v největších termálních lázních v Evropě Leukerbad. Pro ty, co by se 

nekoupali,je možný další program, např. vycházka do soutěsky Dala nebo výjezd lanovkou na 

Gemmipass. 

Návrat k ubytování a večeři. 

 

6.den: Dopoledne výlet pěšky nebo místním autobusem do Saas Fee -  perly Alp.  Výhled na několik 

čtyřtisícovek vč. druhé nejvyšší – Domu. Zde se opět nabízí několik tras na turistiku nebo výjezdy 

lanovkami, z nichž nejatraktivnější je výjezd tzv.aplským metrem na Mittelallalin až do výše 3.500 

m.n.m. s otáčivou restaurací a ledovcovou jeskyní. Odpoledne návrat k hotelu a odjezd ze Švýcarska. 

  

 7.den Příjezd do ČR    

 

Cena:  Kč 9 500,- / os 

 Cena zahrnuje: dopravu dle programu z Valašského Meziříčí do Švýcarska a zpět 

                                                4 x ubytování  v penzionu – pokoje s vlastním příslušenstvím, hotelový bazén zdarma  

4x polopenzi ( česká kuchyně) 

    průvodce a zákonné pojištění CK 



    

 cestovní kancelář - travel agency 
  Prosecká 688, 19000 Praha 9, tel./fax:XXXXXXX  

   IČO 45265780                  mobil: XXXXXXXXX 

   e-mail:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

     

     

 Pojištění :  možno objednat pojištění léčebných výloh a storna – Kč  258,- / os  ( Česká pojišťovna). 

 

  

Doporučené kapesné na vstupy a lanovky  :  orientačně , letošní ceny, v sfr. 

        Záleží na počasí a upřesnění programu v rámci skupiny, ne vše se zřejmě využije. 

        hrad Chillon                                     9,- 

        vláček z Täsche do Zermattu           14,- zpáteční 

                   lanovky a zubačky v Zermattu  -     různé ceny dle trasy a délky, např.  

     Gornergrat 45,60/ 1 cesta 

           Malý Matterhorn  zpáteční cca 100,- 

           Schwarzsee 25,- / 1 cesta 

       Eggishorn  ( Aletschský ledovec)     40,- zpáteční 

                  podzemní jezero                               10,- 

       termální lázně ( 3 hod)                      22,- 

       Saas Fee  - karta na všechny lanovky i místní busy ( kromě alpského metra)  28,- 

                  ochutnávka vína  - 6 druhů+chléb     15,- 

 

 

Minimální počet osob  pro odjetí zájezdu - 40 


